

"Oprava chodníku ze ZD, chodník u hřiště"					
Práce		Měr.jedn.	Výměra	Jedn.cena	Cena Celkem
Oprava chodníků	Rozebrání zámkové dlažby tl. 6 cm	m2	0,000	60,00 Kč	0,00 Kč
	Odstranění stávajícího podkladu tl. 25 cm	m2	10,500	90,00 Kč	945,00 Kč
	Odvoz na skládku včetně uložení	t	6,300	150,00 Kč	945,00 Kč
	Úprava pláně se zhutněním min. 30 Mpa	m2	10,500	10,00 Kč	105,00 Kč
	Štěrka 11-22, tl. 15 cm, včetně hutnění min. 50 Mpa	m2	10,500	94,00 Kč	987,00 Kč
	Štěrka 2-5, tl. 4 cm	m2	10,500	30,00 Kč	315,00 Kč
	Pokládka nové zámkové dlažby tl. 6 cm včetně dodání dlažby, hutnění a zapískování	m2	0,000	370,00 Kč	0,00 Kč
	Cena celkem	Kč			3 297,00 Kč
	21 % DPH	Kč			692,37 Kč
	Cena celkem za 1 m2 včetně DPH	Kč			3 989,37 Kč
Doplňující práce - jednotkové ceny	Odstranění stávajících zahradních obrubníků, včetně beton. patky	m	16,000	55,00 Kč	880,00 Kč
	Odstranění stávajících silničních obrubníků, včetně beton. patky	m	0,000	150,00 Kč	0,00 Kč
	Odstranění stávajícího betonového podkladu tl. 10 cm	m2	10,500	520,00 Kč	5 460,00 Kč
	Zařízení AC tl. 5 cm	m	0,000	75,00 Kč	0,00 Kč
	Uložení nových silničních obrubníků vč. Dodání obrub, 1000x150x250	m	0,000	330,00 Kč	0,00 Kč
	Uložení nových zahradních obrubníků vč. Dodání obrub, 1000x50x250	m	16,000	230,00 Kč	3 680,00 Kč
	Výšková úprava stávajících silničních žulových obrub	m	0,000	350,00 Kč	0,00 Kč
	Výšková úprava stávajících zahradních obrub	m	0,000	150,00 Kč	0,00 Kč
Výšková úprava stávajících silničních betonových obrub	m	0,000	250,00 Kč	0,00 Kč	

V případě této akce je nutno doplnit několik položek:

Pokládka nového zámkové dlažby tl. 6 cm šedá pro nevidomé	m2	10,5	650	6 825,00 Kč
---	----	------	-----	-------------

Celková cena za toto dílo bez DPH

21 % DPH

Celková cena za toto dílo včetně DPH

20 142,00 Kč

4 229,82 Kč

24 371,82 Kč

